
UCHWAŁA NR XXXII/248/2022 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2022–
2034 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 226, art. 228  i art. 229 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Powiatu 
w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/237/2022 Rady Powiatu w Olecku z dnia 18 lipca 2022 roku 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2022–2034, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa powiatu na lata 2022 – 2036” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022-2025” do uchwały 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12CF015-A0D0-43C1-A9CA-CD64C814C0D5. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Olecku Nr XXXII/248/2022 z 25 sierpnia 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 72 897 506,44 61 963 328,97 5 320 422,00 142 912,00 34 920 933,00 15 940 369,41 5 638 692,56 0,00 10 934 177,47 442 000,00 10 491 551,73

2023 82 858 387,60 64 995 229,57 5 548 572,00 160 000,00 35 700 000,00 16 963 358,69 6 623 298,88 0,00 17 863 158,03 680 000,00 17 183 158,03

2024 78 373 621,13 65 580 000,00 5 900 000,00 180 000,00 36 400 000,00 16 500 000,00 6 600 000,00 0,00 12 793 621,13 0,00 12 793 621,13

2025 68 580 000,00 66 680 000,00 6 100 000,00 180 000,00 37 700 000,00 16 000 000,00 6 700 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

2026 69 900 000,00 67 900 000,00 6 600 000,00 200 000,00 38 200 000,00 16 000 000,00 6 900 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2027 70 120 000,00 68 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00

2028 70 920 000,00 68 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00

2029 71 000 000,00 69 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00

2030 72 000 000,00 70 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00

2031 72 000 000,00 72 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 73 000 000,00 73 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 73 000 000,00 73 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 73 000 000,00 73 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 73 000 000,00 73 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 73 000 000,00 73 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12CF015-A0D0-43C1-A9CA-CD64C814C0D5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12CF015-A0D0-43C1-A9CA-CD64C814C0D5. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 81 623 126,03 64 236 568,49 41 408 463,16 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 17 386 557,54 17 386 557,540,00 69 000,00

2023 83 064 646,53 64 280 553,28 41 200 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 18 784 093,25 18 784 093,250,00 0,00

2024 77 003 621,13 64 697 566,13 41 500 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 12 306 055,00 12 306 055,000,00 0,00

2025 67 110 000,00 64 178 500,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 2 931 500,00 0,000,00 0,00

2026 68 330 000,00 65 400 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 2 930 000,00 0,000,00 0,00

2027 68 450 000,00 66 020 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 2 430 000,00 0,000,00 0,00

2028 69 250 000,00 66 520 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 2 730 000,00 0,000,00 0,00

2029 69 470 000,00 66 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 2 870 000,00 0,000,00 0,00

2030 70 470 000,00 69 600 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 870 000,00 0,000,00 0,00

2031 70 370 000,00 69 500 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 870 000,00 0,000,00 0,00

2032 71 360 000,00 70 500 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 860 000,00 0,000,00 0,00

2033 71 400 000,00 70 540 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 860 000,00 0,000,00 0,00

2034 71 500 000,00 70 640 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 860 000,00 0,000,00 0,00

2035 72 400 000,00 72 400 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2036 72 400 000,00 72 400 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12CF015-A0D0-43C1-A9CA-CD64C814C0D5. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -8 725 619,59 0,00 10 825 619,59 3 400 000,00 1 300 000,00 7 425 619,59 7 425 619,59 0,00 0,00

2023 -206 258,93 0,00 1 506 258,93 0,00 0,00 206 258,93 206 258,93 1 300 000,00 0,00

2024 1 370 000,00 1 370 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 470 000,00 1 470 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12CF015-A0D0-43C1-A9CA-CD64C814C0D5. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12CF015-A0D0-43C1-A9CA-CD64C814C0D5. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 980 000,00 0,00 -2 273 239,52 5 152 380,070,00

2023 x x x x 0,00 18 680 000,00 0,00 714 676,29 920 935,220,00

2024 x x x x 0,00 17 110 000,00 0,00 882 433,87 1 082 433,870,00

2025 x x x x 0,00 15 540 000,00 0,00 2 501 500,00 2 601 500,000,00

2026 x x x x 0,00 13 970 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2027 x x x x 0,00 12 300 000,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00

2028 x x x x 0,00 10 630 000,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,000,00

2029 x x x x 0,00 9 100 000,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,000,00

2030 x x x x 0,00 7 570 000,00 0,00 400 000,00 400 000,000,00

2031 x x x x 0,00 5 940 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2032 x x x x 0,00 4 300 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2033 x x x x 0,00 2 700 000,00 0,00 2 460 000,00 2 460 000,000,00

2034 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 2 360 000,00 2 360 000,000,00

2035 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12CF015-A0D0-43C1-A9CA-CD64C814C0D5. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,84% -1,93% 6,90% 7,64% TAK TAK-0,97%

2023 5,52% 4,30% 5,52% 6,26% TAK TAK5,71%

2024 5,34% 3,94% 5,34% 6,07% TAK TAK3,94%

2025 4,97% 6,81% 5,15% 5,88% TAK TAKx

2026 4,41% 6,20% 4,61% 5,52% TAK TAKx

2027 3,45% 4,08% 3,74% 4,64% TAK TAKx

2028 3,31% 4,37% 3,38% 4,29% TAK TAKx

2029 3,09% 4,35% 3,97% 3,97% TAK TAKx

2030 3,01% 1,40% 4,86% 4,86% TAK TAKx

2031 3,04% 4,25% 4,45% 4,45% TAK TAKx

2032 2,86% 4,04% 4,49% 4,49% TAK TAKx

2033 2,64% 3,82% 4,10% 4,10% TAK TAKx

2034 2,30% 3,48% 3,76% 3,76% TAK TAKx

2035 0,96% 0,96% 3,67% 3,67% TAK TAKx

2036 0,89% 0,89% 3,19% 3,19% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12CF015-A0D0-43C1-A9CA-CD64C814C0D5. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 727 436,16 727 436,16 689 517,09 2 203 276,02 2 203 276,02 2 203 276,02 1 060 567,72 1 060 567,72 1 005 944,98

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12CF015-A0D0-43C1-A9CA-CD64C814C0D5. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 384 049,82 3 384 049,82 2 329 683,04 15 867 281,83 1 060 567,72 14 806 714,11 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 18 205 088,25 0,00 18 205 088,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 12 306 055,00 0,00 12 306 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 000 900,00 0,00 2 000 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12CF015-A0D0-43C1-A9CA-CD64C814C0D5. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12CF015-A0D0-43C1-A9CA-CD64C814C0D5. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12CF015-A0D0-43C1-A9CA-CD64C814C0D5. Podpisany Strona 11



Od Do

1 15 867 281,83 18 205 088,25 2 000 900,00 55 757 336,11

1.a 1 060 567,72 0,00 0,00 2 891 077,06

1.b 14 806 714,11 18 205 088,25 2 000 900,00 52 866 259,05

1.1 4 444 617,54 0,00 0,00 10 145 498,82

1.1.1 1 060 567,72 0,00 0,00 2 891 077,06

1.1.1.1
KOMPETENCJE KLUCZOWE KLUCZEM DO PRZYSZŁOŚCI - 
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój 
kompetencji kluczowych uczniów

2018 2022 106 525,05 0,00 0,00 681 840,75

1.1.1.2
"15 sekund historii oczami młodzieży. Zamki, koszary, legendy" - 
Współpraca w zakresie zachowania i transgranicznego rozwoju 
dziedzictwa historycznego, przyrodniczego i kulturowego

2019 2022 78 900,68 0,00 0,00 344 155,37

1.1.1.3 Przystanek Grecja na drodze do rozwoju  2020 2022 271 626,83 0,00 0,00 590 915,85

1.1.1.4
Staże w Hiszpanii inwestycją w przyszłość - Mobilność uczniów szkół 
zawodowych i kadry

2021 2022 265 254,54 0,00 0,00 542 368,77

1.1.1.5
Kwalifikacje to szansa na sukces - Rozwój kształcenia i szkolenia 
zawodowego

2021 2022 338 260,62 0,00 0,00 731 796,32

1.1.2 3 384 049,82 0,00 0,00 7 254 421,76

1.1.2.1
"15 sekund historii oczami młodzieży. Zamki, koszary, legendy" - 
Współpraca w zakresie zachowania i transgranicznego rozwoju 
dziedzictwa historycznego, przyrodniczego i kulturowego

2019 2022 363 730,00 0,00 0,00 1 709 544,18

1.1.2.2
Kompleksowa głęboka modernizacja budynku internatu i szkoły z salą 
gimnastyczną przy Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych 

2020 2023 3 020 319,82 0,00 0,00 5 544 877,58

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Olecku Nr XXXII/248/2022  z 25 sierpnia 2022 r.

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Łączne 
nakłady 
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit 

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 55 757 336,11 12 306 055,00

- wydatki bieżące 2 891 077,06 0,00

- wydatki majątkowe 52 866 259,05 12 306 055,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

10 145 498,82 0,00

- wydatki bieżące 2 891 077,06 0,00

LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE im 
Jana Kochanowskiego w 

Olecku

681 840,75 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Olecku

344 155,37 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
LICEALNYCH I 

ZAWODOWYCH w Olecku
590 915,85 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
TECHNICZNYCH

542 368,77 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
LICEALNYCH I 

ZAWODOWYCH w Olecku
731 796,32 0,00

- wydatki majątkowe 7 254 421,76 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Olecku

1 709 544,18 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
LICEALNYCH I 

ZAWODOWYCH w Olecku
5 544 877,58 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12CF015-A0D0-43C1-A9CA-CD64C814C0D5. Podpisany Strona 1



Od Do

1.3 11 422 664,29 18 205 088,25 2 000 900,00 45 611 837,29

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 11 422 664,29 18 205 088,25 2 000 900,00 45 611 837,29

1.3.2.1
Zapewnienie dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz 
informacyjno-komunikacyjnej Starostwa Powiatowego w Olecku 

2020 2022 566 005,88 0,00 0,00 647 960,88

1.3.2.2
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1806N Sokółki-Czukty od km 
0+340,0 do km 3+405,0 

2021 2022 2 082 847,22 0,00 0,00 2 688 593,16

1.3.2.3
Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1820N Połom-Sulejki w km 3+600 - 
3+997 oraz Nr 1822N Sulejki-Krzywe-Rydzewo- dr.kraj.nr 65 w km 
0+000-5+415 w formie zaprojektuj i zbuduj

2022 2023 2 939 657,36 990 030,18 0,00 4 388 030,18

1.3.2.4
Przebudowa ulic powiatowych w Olecku etap II: ul. Łąkowej (4930N), 
ul. Wiśniowej (4972N), ul. Kolejowej (4926N)

2021 2022 1 559 438,30 0,00 0,00 2 090 524,47

1.3.2.5 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1812N dr. woj. Nr 655 - Gordejki  2022 2024 567 814,00 1 617 814,00 0,00 2 764 633,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1800N Szwałk-Sokółki-Stożne 
(dr.kraj. Nr 65) na odcinku Zawady Oleckie - Sokółki

2022 2023 1 363 541,53 3 144 189,07 0,00 4 507 730,60

1.3.2.7
BUDOWA CENTRUM OPIEKUŃCZO-MIESZKALNEGO W 
KOWALACH OLECKICH 

2022 2023 1 623 350,00 1 575 995,00 0,00 3 199 345,00

1.3.2.8
Przebudowa mostu na przepust w m.Szeszki w km 10+569,5 drogi 
powiatowej Nr 1913N Wojnasy-Cimochy-Dorsze-Kalinowo 

2022 2023 720 010,00 720 010,00 0,00 1 440 020,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1909N na odcinku Nowy Młyn - 
Jelitki 

2022 2024 0,00 6 500 000,00 0,00 14 500 000,00

1.3.2.10
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1909N na odcinku Wieliczki - Nowy 
Młyn 

2022 2024 0,00 1 715 000,00 0,00 3 500 000,00

1.3.2.11
Modernizacja tzw.starej bryły szpitala w Olecku z przeznaczeniem na 
16-łóżkowy Oddział Geriatryczny i Ośrodek Rehabilitacji Dziennej w 
Olecku 

2022 2025 0,00 1 942 050,00 2 000 900,00 5 885 000,00

Limit 2025
Limit 

zobowiązań

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 45 611 837,29 12 306 055,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 45 611 837,29 12 306 055,00

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Łączne 
nakłady 
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Starostwo Powiatowe w 
Olecku

647 960,88 0,00

POWIATOWY ZARZĄD 
DRÓG w OLECKU

2 688 593,16 0,00

POWIATOWY ZARZĄD 
DRÓG w OLECKU

4 388 030,18 0,00

POWIATOWY ZARZĄD 
DRÓG w OLECKU

2 090 524,47 0,00

POWIATOWY ZARZĄD 
DRÓG w OLECKU

2 764 633,00 579 005,00

POWIATOWY ZARZĄD 
DRÓG w OLECKU

4 507 730,60 0,00

POWIATOWY ZARZĄD 
DRÓG w OLECKU

3 500 000,00 1 785 000,00

Starostwo Powiatowe w 
Olecku

5 885 000,00 1 942 050,00

DOM POMOCY 
SPOŁECZNEJ  ZACISZE

3 199 345,00 0,00

POWIATOWY ZARZĄD 
DRÓG w OLECKU

1 440 020,00 0,00

POWIATOWY ZARZĄD 
DRÓG w OLECKU

14 500 000,00 8 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12CF015-A0D0-43C1-A9CA-CD64C814C0D5. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
W stosunku do przyjętej Uchwały Nr XXXI/237/2022 Rady Powiatu w Olecku z 18 lipca 

2022 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 

2022-2034, w załącznikach do tej uchwały dokonano następujących zmian: 

W załączniku Nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2022-2036” 
Dochody ogółem – zmniejszenie o kwotę 3.268.155,52 zł, 

Dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 780.827,03 zł, 

Dochody majątkowe – zmniejszenie o kwotę 4.048.982,55 zł. 

Wydatki ogółem – zwiększenie o kwotę 1.006.062,67 zł, 

Wydatki bieżące – zwiększenie o kwotę 306.052,67 zł,   

Wydatki majątkowe – zwiększenie o kwotę 700.010,00 zł. 

Wprowadzone zmiany wielkości wydatków i dochodów spowodowały potrzebę emisji 

obligacji, wydłużenia do 2036 roku okresu wykupu papierów wartościowych oraz 

zwiększenia wydatków na obsługę długu w latach 2023-2036. Uwzględniono wykupy 

planowanych do emisji obligacji w latach 2029-2036.  

Wynik budżetu powiatu zamyka się deficytem w kwocie 8.725.619,59 zł, który planuje się 

pokryć przychodami: 

- z tytułu środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.862.266,87 zł;  

- z tytułu środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dotacji i wydatków nimi 

finansowanych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie EFTA  w kwocie 

1.042.340,38 zł; 

- z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.521.012,34 zł; 

- z przychodów ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1.300.000,00 

zł. 

Przychody budżetu w wysokości 10.825.619,59 zł, na które składają się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12CF015-A0D0-43C1-A9CA-CD64C814C0D5. Podpisany Strona 1



 - środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.862.266,87 zł;  

- środki pieniężne wynikające z rozliczenia dotacji i wydatków nimi finansowanych 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa członkowskie EFTA  w kwocie 1.042.340,38 zł; 

- nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 2.521.012,34 zł; 

- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 3.400.000,00 zł. 

Rozchody budżetu w kwocie 2.100.000,00 zł, zakładają wykup obligacji wyemitowanych 

przez Powiat. 

Planowana kwota długu powiatu na koniec roku budżetowego 2022 wynosi  

19.980.000,00 zł, z tytułu wyemitowanych obligacji komunalnych. Wskaźnik procentowy 

zadłużenia powiatu do planowanych dochodów ogółem wynosi 27,41%. 

W załączniku Nr 2 – „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022-2025” 
zgodnie z brzmieniem załącznika. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12CF015-A0D0-43C1-A9CA-CD64C814C0D5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 WPF
	Zalacznik 2 Przedsięwzięcia
	Uzasadnienie



